



در خواست قصاص برای داماد خطاکار

مرد جوانی که به اتهام قتل همسر و نوزاد پنج ماهه‌اش در بازداشت سبوی بسر می‌برد با درخواست قصاصی از سوی اولیای دم مواجه شد.

به گزارش «جوان»، ۱۰ آبان سال ۹۳، مرد ۲۵ ساله‌ای به نام پدرام، مأموران پلیس تهران را از مرگ مشکوک همسر و نوزادش باخبر کرد. با اعلام این خبر، مأموران راهی خانه آن مرد شدند و با اجسادن ۲۳ ساله به نام مهوش و فرزند پنج ماهه‌اش عسل روبرو شدند. بعد از آن بود که به دستور قاضی، اجساد به پزشکی قانونی فرستاده شد تا اینکه کار شناسان علت فوت را مرگ آنی اعلام کردند. این نظر به برای دومین بار با اعتراض اولیای دم در هیئت پنج نفره کارشناسان بررسی و مشخص شد مادر و نوزاد بر اثر فشار بر عناصر حیاتی گردن فوت کرده‌اند. به ترتیب پدرام که مهندس کامپیوتر بود، تحت بازجویی قرار گرفت. او اینتا جرئت را نکرد، اما در دادگاه بازجویی‌ها با اقرار به جرمش گفت: من و همسرم با هم تفاهم نداشتیم، به همین خاطر او نوزاد را به قتل رساندم.

با اقرارهای مرد جوان، مادر زن وی که تنها اولیای دم بود در طرح شکایتش گفت: دامادم مرد خوب و مهربانی بود و با دخترم خوش رفتاری می‌کرد. نمی‌دانم چرا او با چه انگیزی‌های مرگبار و فتنه‌انگیز است. از او شکایتی ندارم. بعد از اعلام رضایت مادر مقتول، متهم با اقرار وثیقه آزاد شد، اما مدتی بعد به مکان نعلومی گریخت تا اینکه سه سال بعد از حادثه به پلیس آگاهی تهران رفت و خودش را تسلیم کرد. متهم با ابراز پشیمانی به مأموران گفت: در این سه سال عذاب وجدان داشتم و مدام کابوس می‌دیدم. این شرایط خیلی مرا اذیت می‌کرد، به همین دلیل تصمیم گرفتم به اداره پلیس بیایم و حقیقت را بگویم. متهم در ادامه گفت: سه سال از زواج من و مهوش می‌گذشت و در این سه سال با هم اختلاف داشتیم. من نمی‌خواستم بچه‌دار شوم، اما با اصرارهای همسرم بچه‌دار شدم. از زمانی که او باردار شد اختلاف ما هم بیشتر شد. مدام با هم درگیر بودیم تا اینکه فرزندم به دنیا آمد. عسل پنج ماهه شد، اما اختلاف ما تمامی نداشت و این شد که تصمیم گرفتم، فرزندم را بکشم تا چیزی خاص نخواهد بود. روز حادثه قرص خواب خریدم. آن روز من و همسرم در خانه تنها بودیم. قرص‌ها را در دمنوشی که همسرم هر روز عصر می‌خورد ریختم و به او دادم. وقتی مهوش بیهوش شد کبشی را فروری صورت فرزندم کشیدم تا چهره او را مخصوص نحوه قتل گفت: روز حادثه قرص خواب خریدم. آن روز من و همسرم در خانه تنها بودیم. قرص‌ها را در دمنوشی که همسرم هر روز عصر می‌خورد ریختم و به او دادم. وقتی مهوش بیهوش شد کبشی را فروری صورت فرزندم کشیدم تا چهره او را بپوشانم. سبب با دست‌هایم او را خفه کردم. بعد از آن کیسه را روی صورت همسرم کشیدم و او را هم کشتم.

بعد از اقرارهای متهم، مادر مقتول به دادسرا رفت و با تغییر شکایتش این بار برای قتل دخترش در خواست قصاص و برای قتل نوه‌اش در خواست دیه کرد. با انتقال متهم به زندان، پرونده به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و بعد از تعیین شعبه رمی روی هیئت قضایی شعبه دوم دادگاه به ریاست قاضی زالی قرار گرفت. متهم در اولین جلسه محاکمه با درخواست قصاص از سوی اولیای دم در جایگاه ایستاد و برخلاف اظهاراتش جرمش را انکار کرد و گفت: من و همسرم زندگی خوبی داشتیم و با هم اختلافی نداشتیم و لاشه‌ها را که به قتل اقرار کرد. من بی‌گناهم و به خاطر این حادثه شرایط روحی خوبی ندارم. در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

انهدام ۶۴ باند سرقت در پایتخت

از گرفتار شدن دختر نویسنده معروف در دام سارق گردن کلفت تا کلاهبرداری از دختران بالباس پلیس



محمد مهدی صفای اجوان

گزارش غلامرضا ماسکنی

رئیس پلیس پایتخت از بازداشت ۲۶۲ سارق و مالغیر که در قالب ۶۴ فعالیت

می‌کردند، خبر داد. سردار حسین رحیمی در حاشیه چهارمین مرحله از طرح کاشف که در پلیس آگاهی تهران برگزار شد، توضیح داد: متهمان دستگیر شده عمدتاً در سرقت‌های مسلحانه، زورگیری، جعل و کلاهبرداری فعال بودند که دستگیر شدند. رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه ۷۵ نفر از بازداشت‌شدگان زورگیر بودند، گفت: این متهمان در پوشش مأمور پلیس فعالیت می‌کردند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به انهدام باندهای متلاشی شده، عنوان کرد: ۶۴ باند در مجموع منهدم شد که در این بین ۲۴ باند زورگیری، کیف‌قاپی، گوشی‌قاپی، ۱۵ باند سرقت منازل و اماکن، ۱۸ باند سرقت خودرو و موتورسیکلت، پنج باند جعل و کلاهبرداری و دو باند سرقت مسلحانه منهدم شدند و بالغ بر ۲ هزار و ۸۱۳ فقره از اموال مردم کشف شد.

سرفت از دختر قاسم‌خانی

در گوشه‌ای از حیاط در میان مجرمان محراب قاسم‌خانی، نویسنده آثار تلویزیونی و سینمایی و دخترش نظرم را جلب کرد، برای گفت‌وگو به سراغ آنها رفتم. خیلی زود متوجه شدم که زورگیری حرفه‌ای ۲۳ شهر بومراه امسال گوشی تلفن همراه دختر محراب را سرقت کرده بود که متهم شامگاه شنبه ۱۲ مهر از سوی مأموران دستگیر می‌شود.

خانم قاسم‌خانی درباره روز حادثه توضیح می‌دهد:

۲۳ شهریور بود که از خانه‌ام در حوالی میدان هروی بیرون آمدم تا با خودروی خود به دنبال مادرم بروم که از



خواستگاری از دختران بالباس پلیس

محوطه غربی پلیس آگاهی مملو از مجرمان حرفه‌ای بود که همگی در طرح کاشف چهار از سوی مأموران پلیس آگاهی پایتخت دستگیر شده بودند و دور تا دور محوطه هم لوازم کشف شده از مجرمان روی میزها برای بازدید خبرنگاران و عکاسان چیده شده بود. لباس پلیس با درجه ستوان یکمی هم در کنار متهم جوانی روی میز قرار داشت که نظرم را به خودش جلب کرد. در کنار لباس‌ها عکس‌هایی از متهم که با لباس پلیس از خود گرفته بود و در فضای مجازی منتشر کرده بود دیده می‌شد.

به گفته یکی از افسران پلیس آگاهی، متهم که پسر ۲۴ ساله‌ای به نام پرویز است، عکس‌هایی از خودش با لباس پلیس در فضای مجازی منتشر و از دختران جوان به پنهان‌های مختلف کلاهبرداری می‌کرد.

متهم که به گفته خودش علاقه زیادی به شغل پلیسی داشته اینتا خودش را با گریم شبیه یکی از بازگیران مشهور می‌کرد و بعد با پوشیدن لباس ستوان یکمی از خودش عکس می‌گرفت و در فضای مجازی منتشر می‌کرد تا باین شیوه از دختران جوان کلاهبرداری کند.

سابقه داری؟

نه من تا الان حتی به کلاشتری هم نرفته بودم.

چی شد که تصمیم گرفتی با این شبیه‌وار دختران جوان کلاهبرداری کنی؟

من از دوران کودکی علاقه زیادی به پلیس داشتم و از رویم این بود که روزی مأمور پلیس شوم، به همین دلیل برای استخدام شدن اقدام کردم، اما با استخدامم موافقت نشد چون شرایط لازم را نداشتم. از طرفی هم می‌دانستم که خیلی از دختران جوان دوست دارند با مأمور پلیس ازدواج کنند، به همین خاطر هم تصمیم گرفتم با لباس پلیسی که تهیه کرده بودم، عکس بگیرم و در فضای مجازی منتشر کنم.

چند تا شاکای داری؟

پنج نفر شاکای دارم.

به چه پنهان‌های از آنها کلاهبرداری می‌کردی؟

مدتی قبل عاشق دختر جوانی شدم که به من جواب رد داد. بعد از اینکه عکس‌هایم را در فضای مجازی منتشر کردم، به بعضی از دخترها پیشنهاد ازدواج دادم و از بعضی‌ها هم به ادارات پلیس پرونده‌داشتند با وعده‌وعید که مشکلمان را حل می‌کنم، کلاهبرداری می‌کردم.

چقدر کلاهبرداری کردی؟

در کل ۲۵ میلیون تومان کلاهبرداری کردم که بستگی به شرایط طعمه‌ام داشت که چقدر می‌شد از او پول گرفت. اسلحه و بی‌سیم را از کجا تهیه کردی؟

اسلحه و بی‌سیم اسباب‌بازی بچه خواهرم بود که واقعی به نظر می‌رسیدند، آنها را برداشتم و با آنها عکس گرفتم.

من زورگیری شدی چگونه؟

خودرویم کنار شاخ و برگ‌های درخت پارک شده بود، وقتی شاخ و برگ‌ها را کنار زدم و در را باز کردم ناگهان در سمت شاگرد باز شد و صدای شنیدم که گفت «گوشیتو میدی یا یکشمت.» وقتی به طرف صاب‌برگشتم مرد گردن کلفت

الان چه حسی از لحظه زورگیری داری؟

الان واقعا خوشحالم که متهم خیلی زود گرفتار شد و شب قبل هم با او مواجه حضوری شدم و او را شناسایی کردم، اما پس از حادثه خیلی ترسیده بودم و هر لحظه قهقهه زورگیری جلوی چشمانم بود و حتی لحظه قهقهه کشی هم چهره متهم و هم شکل قهقهه برای همیشه در ذهنم باقی ماند. الان می‌توانم هم قهقهه و هم چهره متهم را طراحی کنم.

پی‌اس از فوت سر کرده باند توبه کردم

یکی دیگرم از متهمان گرفتار شده در طرح کاشف، پسر ۲۹ ساله‌ای به نام فرمان است که به گفته خودش پس از فوت سر کرده باندش آن هم هنگام فرار از طبقه پنجم ساختمانی به پایین سقوط می‌کند و به کام مرگ می‌رود. دور کارهای خلاف را خط کشیده و توبه کرده بود. فرمان چه شد که وارد باند سارقان منزل شدی؟

به صورت اتفاقی.

یک روز همراه تعدادی از دوستانم بدم شهرش را با تهدید چاقو گردان گرفتیم، بعد هم اموالشان را سرقت کردیم و گریختیم.

هفته‌های باند دستگیر شدند؟

بله، ما چهار نفر بودیم که البته سر کرده باند فوت کرد.

توضیح بده؟

پلیس مخفیگاه او را شناسایی کرده بود و وقتی با دستگیر شدند به پایین سقوط کرد و فوت شد. بعد از آن مأموران از مخفیگاه او یک کلبه طلا کشف کردند که قرار بود بین هم تقسیم کنیم. من بعد از فوت سر کرده باند توبه کردم و دنبال خلاف رفتم، اما چند روز قبل دستگیر شدم.



کلاهبرداری

در پوشش اینترنت هدیه دانش آموزی

رئیس پلیس فتای تهران از کلاهبرداری در پوشش اینترنت هدیه دانش آموزی خبر داد. سرهنگ داود معظی گوردزی توضیح داد: کاربران در شبکه‌های مجازی بدون در نظر گرفتن مسائل امنیتی برای دریافت هدیه وارد لینک معرفی می‌شوند که کاملاً تقلبی است. کلاهبرداران اطلاعات کاربران را مطالبه می‌کنند و پس از هدایت به یک سایت جعلی در گام بانکی، مبلغ مختلفی از کاربران سرقت می‌شود. وی ادامه داد: مجرمان سایبری سعی می‌کنند بنابر نیاز جامعه و درخواستی که کاربران از شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی دارند، دام خود را پنهان کنند. متأسفانه در چند ماه اخیر با توجه به فراگیری خدمات پرداخت در شبکه‌های اجتماعی شاهد شگردهای نوپه‌وری بودیم که به‌رغم تلاش شبانه‌روزی مجموعه پلیس فتا و بازداشت چند گروه از متهمان باز هم با شیوه‌های جدید کلاهبرداری در فضای مجازی روبه‌رو هستیم.

رئیس پلیس فتای تهران از شهروندان خواست در این گونه تبلیغات توجه نکنند و به تبلیغاتی که در فضای مجازی وجود دارد، دقت نظر بیشتری داشته باشند تا به دام کلاهبرداران سایبری نیفتند.

سرهنگ گوردزی افزود: در کنار این موضوع، شگردهای دیگری نیز اتفاق افتاده‌است و برای مثال در موضوع ثبت‌نام در سامانه سجام که عده زیادی برای ثبت‌نام در آن اقدام کرده بودند، کلاهبرداران با تهیه نشانی جعلی و پیوند یا لینک در گام بانکی اقدام به کلاهبرداری و سرقت از حساب‌های متهمان می‌کردند.

این مقام مسئول درباره شیوه کار آنان نیز گفت: نشانی سامانه سجام به کلی جعل شده بود و پیوند درگاه‌های هم به هیچ‌عنوان به سایت اصلی هدایت نمی‌شد، بلکه به سایت جعلی انتقال می‌یافت و در نهایت اطلاعات فردی و بانکی فرد سرقت می‌شد. وی بیان داشت: مناسب‌ترین کار برای پیشگیری از این کلاهبرداری‌ها آن است که ابتدا درباره پیوندهای لینک‌هایی که در شبکه‌های مجازی تبلیغ می‌شود، دقت شود، در صورتی که قصد ورود به هر سایتی را دارید حتماً نشانی آن را بدانید و خودتان وارد کنید و از حسرت‌نخور کردن در موتورهای جستجوگر اجتناب کنید، زیرا معمولاً به نشانی‌های تقلبی هدایت می‌شود.

رئیس پلیس فتای تهران به موضوع کلاهبرداری از طریق خرید شارژ در فضای مجازی اشاره کرد و گفت: بسیاری از شهروندان برای خرید شارژ در موتورهای جستجوگر کلمه خرید شارژ را درج می‌کنند که متأسفانه معمولاً سایت‌هایی به آنها پیشنهاد می‌شود که تقلبی و جعلی هستند و با این روش از حساب بانکی آنها سرقت می‌شود.

تاسیس شرکت تعاونی سهامی عام جاوید نشان فرخ‌بخش تنگستان در تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۱

به شماره ثبت ۸۷۶، به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۹۳۴۹۲۶

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. به موجب نامه شماره ۱۲/۸۲۱ مورخ ۱۳۹۸/۶/۳۰ اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان تنگستان موضوع: موضوع اصلی: ایجاد بازارچه صادرات مرزوی موضوع فرعی: احداث سردخانه. ایجاد داک برای کشتی‌های بالای هزار تن. ساخت انبار برای گمرکات. دستگاه ایکس‌ری (کنترل کالا از مبادی گمرکی). مجتمع تجاری بندری ایجاد جایگاه سوخت سباز توسط پدکش برای کشتی‌های بزرگ. حمل و نقل دریایی کالا. تخلیه و بارگیری کالا بموجب مجوز شماره ۱۲۲/ ۴۲۵۵۹ مورخ ۱۳۹۷/۹/۲۶ صادره از سازمان بورس و اوراق بهادار در صورت اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان بوشهر، شهرستان تنگستان، بخش دلوار، دهستان بوالعیر، روستا عامری، خیابان دلوار به بوشهر، خیابان سعدی ، پلاک ۱۱۳ ، طبقه همکف کدپستی ۷۵۴۹۱۶۱۷۴۱ سرمایه شرکت: مبلغ ۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال منقسم به ۵/۰۰۰/۰۰۰ سهم ۱۰۰۰ ریالی که مبلغ ۱/۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال طی گواهی شماره ۲۷۰۸/۳۷۰۲/۱۶۰۲ مورخ ۱۳۹۸/۵/۲۳ بانگ توسعه تعاون شعبه امام خمینی بوشهر پرداخت گردیده و الباقی در تعهد سهامداران می‌باشد. اولین مدیران: آقای محمد مهدی ابراهیمی به شماره ملی ۰۳۷۰۳۶۶۲۸۱ و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال خانم فاطمه خلیلی به شماره ملی ۳۵۵۰۰۳۹۷۵۱ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم زهرا عامر نژاد به شماره ملی ۲۵۵۰۱۲۲۰۳۹ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای حمید عامر نژاد به شماره ملی ۲۵۵۹۸۷۹۲۳۱ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای قاسم صفری به شماره ملی ۳۵۵۹۸۸۷۷۵۵ و به سمت عضو هیئت مدیره – عضو علی‌البدل به مدت ۲ سال آقای حمید عامر نژاد به شماره ملی ۲۵۵۹۸۸۷۷۵۹ و به سمت عضو هیئت مدیره – عضو علی‌البدل به مدت ۲ سال آقای محمد زیارتی به شماره ملی ۲۵۴۹۹۰۸۲۷۱ بسمت منشی هیات مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه قراردادهای و اسناد رسمی و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته و برات مشترکاً با امضای آقای محمد مهدی ابراهیمی (مدیرعامل) و آقای حمید عامر نژاد (رئیس هیئت مدیره) با مهر شرکت دارای اعتبار است و اسناد عادی و اداری با امضاء آقای محمد مهدی ابراهیمی (مدیرعامل) همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه موسسه حسابررسی و خدمات مالی آداک آئین به شناسه ملی ۱۴۰۰۵۴۸۸۹۵۸ و به سمت بازرسی اصلی به مدت یکسال مالی و موسسه امین مشاور و بصیر به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۱۳۳۸۰ و به سمت بازرسی علی‌البدل ب مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تنگستان (۱۰۱۰۷۰۴)

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن مهر کارگری شماره یک مهاباد به شماره ثبت ۱۳۲۰ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۶۶۶۹۶۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۶/۹ و نامه شماره ۵۱۸۰ مورخ ۱۳۹۹/۶/۲۶ اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان مهاباد تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱. مدت فعالیت شرکت از تاریخ مجمع به مدت چهارماه تمدید شد.

آگهی مفقودی

کلیه اسناد اعم از سند کمپانی، سند مدار و برگ سبز و سندهای وکالت فروش خودرو سواری پیکان ۱۶۰۰ مدل ۲۸۰۰ به رنگ سفید به شماره پلاک ایران ۲۵ – ۶۷۳ م ۳۷ به شماره موتور ۱۱۱۲۸۰۳۵۳۲۱ و شماره شاسی ۸۰۴۳۳۰۴۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. تبریز

آگهی فقدان مدرک تحصیلی

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب علیرضا امینیان فرزند جواد به شماره شناسنامه ۱۱۷۶ صادر از تبریز در مقطع کارشناسی ناپوسته رشته مهندسی عمران صادره از واحد دانشگاهی سمنان با شماره ۱۰۹۶۶۶۷ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان به نشانی: کیلومتر ۵ جاده سمنان دامغان، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان ارسال نماید. سمنان

آگهی مفقودی

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب علیرضا امینیان فرزند محمد علی به شماره شناسنامه ۲۱۸ شماره ملی ۴۵۷۹۳۷۸۷۴۷ صادره از دامغان در مقطع کارشناسی رشته مدیریت صنعتی صادره از واحد دانشگاهی سمنان با شماره ۰۰۲۳۵۰ اف مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان به نشانی: سمنان، کیلومتر ۵ جاده سمنان دامغان، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان ارسال نماید. سمنان

آگهی مفقودی

سند خودرو سواری سمند ال ایکس مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران ۸۳ – ۸۷۱ ج ۱۲ به شماره موتور ۰۸۲۳۱۹۰ ۱۲۴۹۰ و شناسه شاسی NAAC91CC4BF865998 متعلق به آقای خسرو رضائی فرزند محمد حسین با کدملی ۶۵۴۹۸۴۱۸۵۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. شیراز

آگهی مفقودی

سند کمپانی خودرو سواری وانت پیکان ۱۶۰۰ HV مدل ۱۳۹۱ به شماره پلاک ایران ۷۳ – ۴۵۲ د ۷۷ به شماره موتور 114F002623 و شماره شاسی S3412290868554 متعلق به خانم معصومه به آقای فتاح شاسعی با کدملی ۰۲۸۸۷۳۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. شیراز

آگهی مفقودی

کارت خودرو سواری سایپا 131SL مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران ۷۳ – ۲۶۲ د ۷۸ به شماره موتور ۳۹۸۹۵۴۱ و شماره شاسی S3412290868554 متعلق به خانم معصومه فتحی با کدملی ۰۸۲۳۱۲۱ ۲۴۸۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. شیراز

آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری پژو ۴۰۵ GLX-XU7 مدل ۱۳۹۴ به شماره پلاک ایران ۷۳ – ۹۸۸ ط ۶۴ به شماره موتور 1240K588779 و شماره شاسی NAAMI01CA9FR202219 متعلق به آقای ابراهیم غلامی با کدملی ۲۴۵۲۲۹۸۷۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. شیراز

آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری سمند تیپ LXE7CNG مدل ۱۳۹۳ به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۶۸ – ۵۴۵ ص ۵۸ به شماره موتور 147H0069142 و شماره شاسی NAAC11JC9EF163576 متعلق به آقای محمود رضا سپهوند مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. البزر

آگهی مفقودی

برگ سبز و برگ کمپانی خودرو سواری پژو تیپ پارس مدل ۱۳۸۸ به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۶۸ – ۳۴۸ هب ۳۹ به شماره موتور ۱۲۴۸۷۲۸۱۵۱۸ و شماره شاسی NAAN-21CAX9E406909 متعلق به آقای پرویز محمد بزرگری با کدملی ۰۳۲۳۴۱۳۶۹۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. البزر